

## **COPENHAGENCY A/S**

Fuglebækvej 4A, 1.  
2770 Kastrup

CVR-nr. 42511595

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. februar 2025

---

Mie Gaarre Sundby  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

COPENHAGENCY A/S  
Fuglebækvej 4A, 1.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42511595

**Direktion**

Mie Gaarre Sundby

**Bestyrelse**

Kasper Sundby  
Henrik Sundby Jensen  
Mie Gaarre Sundby

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arbejdsformidling samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.752.816 mod DKK 12.113 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.684.966.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.691.014</b>	<b>5.272.679</b>
Personaleomkostninger	1	-8.037.867	-4.967.544
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>6.653.147</b>	<b>305.135</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-599.404	-580.082
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>6.053.743</b>	<b>-274.947</b>
Finansielle indtægter	3	133.241	307.228
Finansielle omkostninger		-88.083	-12.683
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.098.901</b>	<b>19.598</b>
Skat af årets resultat	4	-1.346.085	-7.485
<b>Årets resultat</b>		<b>4.752.816</b>	<b>12.113</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overført resultat	-1.247.184	-2.987.887
<b>Årets resultat</b>	<b>4.752.816</b>	<b>12.113</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Goodwill		322.000	644.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>322.000</b>	<b>644.000</b>
Indretning af lejede lokaler		406.544	411.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.881	433.693
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>672.425</b>	<b>844.829</b>
Deposita		236.100	236.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>236.100</b>	<b>236.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.230.525</b>	<b>1.724.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.405.238	826.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.911.882	2.505.879
Andre tilgodehavender		6	64.036
Periodeafgrænsningsposter		5.402	5.402
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.322.528</b>	<b>3.402.130</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	58.152	138.563
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>58.152</b>	<b>138.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.720.787</b>	<b>1.739.517</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.101.467</b>	<b>5.280.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.331.992</b>	<b>7.005.139</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		4.284.966	5.532.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.684.966</b>	<b>5.932.150</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	75.316	154.905
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>75.316</b>	<b>154.905</b>
Gæld til kreditinstitutter		94.973	137.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>94.973</b>	<b>137.780</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		48.000	48.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.818	149.988
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.425.674	79.335
Anden gæld		1.578.245	492.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.476.737</b>	<b>780.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.571.710</b>	<b>918.084</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.331.992</b>	<b>7.005.139</b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	400.000	8.520.037	0	8.920.037
Ekstraordinært udbytte		3.000.000		3.000.000
Udbetalt udbytte		-3.000.000	0	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.987.887	0	-2.987.887
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>5.532.150</b>	<b>0</b>	<b>5.932.150</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.247.184	6.000.000	4.752.816
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>4.284.966</b>	<b>6.000.000</b>	<b>10.684.966</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.307.386	4.422.707
Pensioner	472.971	313.210
Andre omkostninger til social sikring	57.957	79.571
Andre personaleomkostninger	199.553	152.056
<b>I alt</b>	<b><u>8.037.867</u></b>	<b><u>4.967.544</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>9</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	322.000	322.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	277.404	258.082
<b>I alt</b>	<b><u>599.404</u></b>	<b><u>580.082</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.041	233.315
Andre finansielle indtægter	4.200	73.913
<b>I alt</b>	<b><u>133.241</u></b>	<b><u>307.228</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskats- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	79.335	154.905		
Betalt vedrørende tidligere år	-79.335			
Skat af årets resultat	1.425.674	-79.589	1.346.085	7.485
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>1.425.674</b>	<b>75.316</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>1.346.085</b>	<b>7.485</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		75.316		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.425.674			
<b>I alt</b>	<b>1.425.674</b>	<b>75.316</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.610.000	1.610.000	1.610.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>1.610.000</b>	<b>1.610.000</b>	<b>1.610.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-966.000	-966.000	-644.000
Årets afskrivninger	-322.000	-322.000	-322.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-1.288.000</b>	<b>-1.288.000</b>	<b>-966.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>322.000</b>	<b>322.000</b>	<b>644.000</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	530.456	975.187	1.505.643	1.084.406
Tilgang i året	105.000	0	105.000	421.237
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>635.456</b>	<b>975.187</b>	<b>1.610.643</b>	<b>1.505.643</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-119.320	-541.494	-660.814	-402.732
Årets afskrivninger	-109.592	-167.812	-277.404	-258.082
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-228.912</b>	<b>-709.306</b>	<b>-938.218</b>	<b>-660.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>406.544</b>	<b>265.881</b>	<b>672.425</b>	<b>844.829</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	168.600	168.600	168.600
Tilgang i året	67.500	67.500	67.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>236.100</b>	<b>236.100</b>	<b>236.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>236.100</b>	<b>236.100</b>	<b>236.100</b>

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-80.411
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	58.152

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	142.973	185.780
<b>I alt</b>	<b><u>142.973</u></b>	<b><u>185.780</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	48.000	48.000
<b>I alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>

### 10. Eventualforpligtelser

COPENHAGENCY A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 3-6 måneders opsigelse. Den resterende leje- pligtelse udgør	371.202
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.202</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mie Gaarre Sundby

Direktør

Serienummer: 11e4c07c-3066-4192-ab5a-826548244a13

IP: 93.162.xxx.xxx

2025-02-25 11:50:34 UTC



## Mie Gaarre Sundby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 11e4c07c-3066-4192-ab5a-826548244a13

IP: 93.162.xxx.xxx

2025-02-25 11:50:34 UTC



## Henrik Sundby Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 840bdf9-837d-4ef4-9346-f1875e63b32b

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-02-25 13:32:48 UTC



## Kasper Sundby

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3146d71f-ecde-43af-8696-4e910bf23fda

IP: 93.162.xxx.xxx

2025-02-28 08:56:37 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-28 13:11:13 UTC



## Mie Gaarre Sundby

Dirigent

Serienummer: 11e4c07c-3066-4192-ab5a-826548244a13

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-02-28 13:24:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter